# SOPHRONEORUM MIMORUM

## reliquias conquisiuit dispositus explanauit

Dr. Ludouicus Botzon.

Quum meae essent partes programma nostri gymnasii hoc anno edendum dissertatione praefandi, ut opus abhinc undecim annos Lyceae inchoatum<sup>1)</sup> perficerem atque absolurem, conquisitas Sophroneorum mimorum reliquias in lucem proferre in animum induxi. Quorum mimorum reliquiae quamquam a Valckenario magnam partem collectae et ab Ahrenso a mendis librariorum Doricae dialecti imperitorum sunt liberatae, tamen non uereor, ne opera denuo iis nauata inutilis uideatur atque superuacanea. Utilitatis enim aliquid iis poterat adferri dupli modo, quum quae exstant collectiones<sup>2)</sup> neque ita plena esse atque absolutae, ut omnes a ueteribus scriptoribus traditas reliquias amplecterentur, neque ad eam et dispositionis et explicationis perfectionem, in qua possimus acquiescere, uiderentur esse adductae. Quae quum ita se habeant, ego primum omnes quotquot exstant reliquias conquisiui, conquisitas quatenus non emendatae erant correxi et explicauit ita, ut eas cum aliorum scriptorum et Graecorum et Romanorum sententiis compararem, tum quae nullius mimi nomine erant insignitae reliquias quantum fieri potuit in ordinem quandam redigi certamque in singulis mimis sedem iis adsignauit. In componendis autem reliquiis eundem, quem undecim ante annis in describendis mimorum argumentis secutus sum ordinem, primum enim muliebrium, deinde uirilium mimorum, tum incertae sedis reliquias adieci, quibus quae fortasse Sophronis sunt addidi in appendice, quarum reliquiarum ab Ahrenso neglectis asteriscum (⊕), contra conjectura mimis muliebribus uel uirilibus a me adscriptis crucem (†), denique obelum (✗) reliquiis aut sine nomine traditis

<sup>1)</sup> L. Botzon: De Sophrone et Xenarcho mimographis. Gymn.-Progr. Lyceae. 1856 (42 pag.)

<sup>2)</sup> Sophronis reliquias aut tractarunt aut collegerunt:

Ahrens: De dialecto Dorica pag. 466 sqq.

Blomfield: Classical Journal T. IV. 1811 pag. 380 sqq.

Museum criticum Cantabrigiense T. II. 1821 p. 341—358; p. 559—569. (Hanc collectionem, quum in bibliothecis, quae mihi praesto erant, eam frustra quaererem, inspicere non potui.)

Huschke: De C. Anno Cimbro Lysidici filio. Rostochii 1824 pag. 59—70.

Valckenae: Adnotaciones in Adonias Theocriti pag. 194 sqq.

memoriae aut ab aliis uel a me Sophroni tributis me addidisse animaduertere haud superuacaneum arbitror. In toto autem meo negotio si quis nimiam meam sit obiurgaturus breuiloquentiam Doricam, de ea expostulet, queso, cum huius oppidi patrum conscriptorum impensis typographicis anxie parsuorum parsimonia.